

Unser Angebot des Monats

Magnesium Verla 300 | 50Btl.

15,29



AVP 20,65 €
PZN 01316917

Voltaren®

Schmerzgel | 120g

Wirkstoff:
Diclofenac-N-
Ethylethanamin
108,25 €/kg
AVP 18,12 €
PZN 00458532



12,99

Iberogast® Classic

20ml

497,50 €/Liter

AVP 12,22 €
PZN 16507534

9,95



Eucerin® Atopi Control

Dusch- und Badeöl | 400ml

39,98 €/Liter

AVP 18,95 €
PZN 08454775

15,99



www.budni-partner-apotheke.de

Unser Service für Sie:

- **Vollständiges Apothekensortiment:**
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente
- **Beratung:**
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeutisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache
- **Hilfsmittel & Krankenpflege:**
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel
- **Services & Dienste:**
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Erste-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten
- **Test, Messungen & Analysen:**
Blutdruck und Blutzucker
- **Alternative Medizin:**
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie
- **Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen**
- **Pflege und Kosmetik:**
Produkte von Avène, Bepanthol, Caudalie, Eubos, Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy
- **Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE:**
5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)



BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg
Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:
Montag-Freitag: 8.30-19.00 Uhr
Sonntag: 9.00-16.00 Uhr

BUDNI PARTNER APOTHEKE



Ochsenzoll

7,80

neo-angin®

Halstabletten | 24St.

AVP 10,50 €
PZN 00826616



Monopax®

Sirup | 150ml

70,00 €/Liter

AVP 13,70 €
PZN 15203513

10,50



GUTSCHEIN

über 15% Rabatt auf einen Artikel aus unserem Sortiment gegen Vorlage dieser Kundenbrochüre.

15%

GUTSCHEIN gültig ab dem
01.03.2023-30.04.2023

(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)

Chlorhexamed® forte

Antiseptische Lösung | 300ml

Wirkstoff:
Chlorhexidin digluconat,
Chlorhexidin
38,63 €/Liter
AVP 16,14 €
PZN 12574692

11,59



Dorithricin®

Halstabletten Classic | 16St.

Wirkstoffe:
Tyrothricin, Benzalkonium-
chlorid, Benzocain

AVP 10,48 €
PZN 07727923

8,95



Kijimea® Reizdarm

Kapseln | 14St.

AVP 19,99 €
PZN 08813748

17,95



Thomapyrin® Classic

Tabletten | 20St.

Wirkstoffe:
Acetylsalicylsäure,
Paracetamol, Coffein

AVP 7,78 €
PZN 03046735

5,95



GeloSitin®

Nasenöl | 15ml

663,33 €/Liter

AVP 11,45 €
PZN 03941654

9,95



Laxoberal®

Abführ-Tropfen | 15ml

Wirkstoff: Natrium picosul-
fat-1-Wasser
540,00 €/Liter
AVP 9,97 €
PZN 01976861

8,10



Wick® Daynait

Filmtabletten | 16St.

Wirkstoffe:
Paracetamol, Pseudoephed-
rinhydrochlorid, Diphenhydra-
minhydrochlorid
AVP 15,29 €
PZN 14202428

10,95



HEUMANN®

Blasen- und Nierentee | 30g

131,67 €/kg

AVP 8,53 €
PZN 02680714

3,95



Cetebe® Abwehr Fit

Lutschtabletten | 20St.

PZN 09123997

3,49



Gestärkt in das neue Jahr - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Alle Angebote gültig bis 28.02.2023

Alle Angebote gültig bis 28.02.2023

Alle Angebote gültig bis 28.02.2023

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.